
K A R D I O L O Ģ I J A S
 D I E N A S

BALTIJAS KARDIOLOĢIJAS DIENAS

2022. gada 22. septembris
19:00 

Vebināru organizē 

Boehringer Ingelheim Animal Health

Reģistrēties šeithttps://boehringer.-
zoom.us/webinar/regis-
ter/WN_wniWg7NYTee0cE-
WcYn_tsA



Mikāls Fīdlers, DVM 
EMSAVM

(Kardioloģija)

Doktors Fīdlers 2009. gadā absolvēja 
Brno Veterinārās un Farmakoloģijas uni-
versitātes Veterinārās medicīnas fakultāti. 
2016. gadā Luksemburgas universitātē 
viņš ieguva Eiropas maģistra grādu mazo 
dzīvnieku veterinārmedicīnā (kardioloģijā). 
Lielāko uzmanību savā darbā viņš pievērš 
ehokardiogrāfijai, elektrokardiogrāfijai un 
sirds slimību skrīningam. Viņš strādā Vet-
cardio Slany veterinārajā klīnikā Prāgā un 
kā ārējais konsultants citās Čehijas vet-
erinārajās klīnikās.

����������������������

Datums:  2022. gada 22. septembris – 19:00 (UTC+3)
     (18:00 pēc Centrāleiropas laika)

K A R D I O L O Ģ I J A S
 D I E N A S

Tēma:       Mitrālās vārstules saslimšanas diagnostika un   
            ārstēšana pirms un pēc klīnisko pazīmju izpausmes 

Īss apraksts: apmēram 75 % no visām suņu sirds slimībām 
ir saistītas ar sirds vārstuļu darbības traucējumiem, tostarp 
mitrālā vārstuļa problēmām. Ņemot vērā to, ka šo slimību 
izplatība saistīta ar vecumu un šādu suņu pacientu kļūst 
aizvien vairāk, miksomatozās mitrālā vārstuļa slimības 
(MMVD) diagnostika un ārstēšana veterinārārstiem ir ļoti 
būtiska. Šajā lekcijā kardioloģijas speciālists Mikāls 
FĪDLERS, DVM, EMSAVM (kardioloģija) sniegs pārskatu par 
auskultāciju, rentgenu un ehokardiogrāfiju saistībā ar 
MMVD diagnostiku. Viņš arī pastāstīs par šīs problemātiskās 
slimības ārstēšanas un kontroles pieejām.

Ilgums:    60 minūšu lekcija un 45 minūšu jautājumu un 
            atbilžu sadaļa*

Valoda:    angļu

https://boehringer.-
zoom.us/webinar/regis-
ter/WN_wniWg7NYTee0cE-
WcYn_tsA

Reģistrēties šeit


